
 

 Rua Alferes Renó, 200 - Centro - Piranguinho - MG - Tel.: (35) 3644-1222
 prefeitura@piranguinho.mg.gov.br  -  secretariadegoverno@piranguinho.mg.gov.br

CNPJ - 18.192.906/0001-10

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGUINHO EDITAL DE LICITAÇÃO 

 

ERRATA – PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2016 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ROLO COMPACTADOR COM CONVERSOR PARA CINTA COM PATAS, 

CONFORME TERMO DE COMPROMISSO NR. 800302/2013 – CAIXA ECONÔMICA FEDERAL. PROCESSO 

2691.1014.042.04/2013, SOLICITADO PELA SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA. 

 

Fica retificado o edital nos seguintes termos: 

 ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA: 

 

ALTERAÇÃO DA DESCRIÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA: 

ONDE SE LÊ “FREQUÊNCIA MÍNIMA DE 2.000 RPM”, ALTERAR PARA “POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.000RPM”. 

 

 ANEXO X - INCLUIR  MODELO DO ANEXO X – DECLARAÇÃO INFORMANDO TELEFONES E E-MAILS 

OFICIAIS DA EMPRESA: 

 

ANEXO X 

PREGÃO PRESENCIAL nº006/2016 

DECLARAÇÃO DE TELEFONES E E-MAILS OFICIAIS DA EMPRESA 

 

Processo de Licitação: Nº 013/2016  

Modalidade: Pregão Presencial nº 006/2016  

 

Tipo: AQUISIÇÃO DE ROLO COMPACTADOR COM CONVERSOR PARA CINTA COM PATAS, CONFORME 

TERMO DE COMPROMISSO NR. 800302/2013 – CAIXA ECONÔMICA FEDERAL. PROCESSO 2691.1014.042.04/2013, 

SOLICITADO PELA SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA. 

  

Ciente da necessidade de otimizar a comunicação com a Prefeitura de Piranguinho, a empresa 

______________________________________, inscrita no CNPJ sob o nº ______________________, por intermédio de seu 

representante legal Sr.(a) ___________________ , portador do Documento de Identidade nº ___________, inscrito no CPF sob o nº 

________________, DECLARA: 

 

Serem meios de comunicação e contatos oficiais da empresa o(s) telefone(s) : ____________________ e correio eletrônico (e-

mail)(s): ____________________. 

  

Declaro que toda a informação prestada nesta declaração é verdadeira. 

Declaro sob pena de advertência que todo e-mail recebido pela empresa deverá ser respondido ao setor requerente.  

Declaro estar ciente que toda comunicação será realizadas pelo(s) e-mail(s) e telefone(s) acima.  

 

____________________, ______ de _________ de 2016.  

 

_____________________________  

(assinatura do representante legal) 

 

 

OS DEMAIS DADOS FICAM INALTERADOS. 

Fica mantida a data de abertura para o dia 18/03/2015 às 09 horas no mesmo local descrito no edital. 

A presente errata está disponível no site: www.piranguinho.mg.gov.br. Informações através do email: 

licitacaopiranguinho@yahoo.com.br ou através dos seguintes telefones/ fax: (35) 3644-1222 – Ramal: 24. 

Piranguinho, 16 de Março de 2015. 

 

Fábia C. Izidoro 

Pregoeira  -  Port. 0307/2015 

http://www.piranguinho.mg.gov.br/

